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Hem ileriye 
yeniliğe dönük 
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1959 yılında İstanbul’da Vergi Dairesi'ne kaydolduktan 

sonra 1961’de okul arkadaşı Rahmi Bayraktar’la ilk şirketi 

Ortadoğu Adi Komandit’i kurmadan çok önce, daha ortaokul 

yıllarındayken girişimci ruhunun götürdüğü yere gitmeye 

başlar Aydın Doğan. 

Kelkit’te, sadece babasının çiftlik işleriyle uğraşmakla kalmayıp 

belediyeye teklif götürerek ilk parasını kazandığında henüz 13-

14 yaşlarındadır. 

Bu ilgi alanı onu Erzincan Lisesi Ticaret Bölümü’nden mezun 

olduktan sonra İstanbul Yüksek İktisat ve Ticaret Mektebi’ne 

götürür. Okul Müdürü Nihat Sayan’ın “Üniversitedeyken 

piyasaya girin, şimdiden iş yapın” sözünü dinleyip daha 

o zamandan iş sahibi olur. Gençlere de hep bunu tavsiye 

edecektir.

Şimdi 60’ıncı yılını kutladığı iş hayatı boyunca, “hem ileriye, 

yeniliğe dönük, hem de geleneğini kaybetmemiş bir varlık 

olarak” kimi babasından kulağına küpe, kimi okuduklarından, 

duyduklarından süzdüğü ama hepsi Anadolu kültürünün 
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zenginliğini yansıtan sözleri sıkça kullanarak bugüne aktarır. 

Aile, dostluk ve iş alanı içinde yer alan herkes tarafından 

‘Aydın Doğan’ın Özlü Sözleri’ olarak tanımlanan bu sözler, 

bir yandan da onun hayata bakışının, çalışma şeklinin, en çok 

da insan yanının aynasıdır. Çalıştığı onca kişi içinde onun bu 

kıssalarından hisse çıkarmayan azdır. 

Oldukça öğretici temalar içeren bu sözler, yakın çevresi ve 

birlikte çalıştığı insanlar kadar, onu tanıyan tanımayan herkesin, 

özellikle iş dünyasında yolunu bulmaya çalışanların önünü 

aydınlatacak derslerle doludur. Hepsi de gerçekçi, isabetli, 

hayat boyu uygulanabilecek, hatta uygulanması gereken 

değerdedir. Her biri bir ilkeye, bir konsepte, hayata sıkı bir 

bakışa çıkar. Bütüncül olarak bakıldığında hem Aydın Doğan’ın 

hayat hikâyesini tamamlar, hem de iş dünyasındaki varlığını 

betimler. 

Bu kitapta, Aydın Doğan’ın, 60 yıllık iş hayatı boyunca 

sık sık kullandığı onlarca sözün hikâyesini, onları sıkça duyan 

ve yaşayanların tanıklıklarından okuyacaksınız. Anadolu’nun 

zengin kültürünü günümüz değerleriyle harmanlamış bir 

insan, aile babası ve sonra iş insanı olarak Aydın Doğan’ı daha 

yakından tanıyacaksınız. 
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Ve onun Alman medya devi Axel Springer’in çok üst düzey 

bir gecesine smokinle katılıp ardından -tabii ki üstünü 

değiştirerek- Berlin’de Türklerin işlettiği bir türkü bara gidip 

gençlerle saatlerce türkü söylemesine şaşırmayacaksınız… 

Ama sizi şaşırtacak çıkışlarıyla, durup düşünmenizi sağlayacak 

tepkileriyle, gülümseten yaklaşımlarıyla ve bilge yanıyla 

mutlaka karşılaşacaksınız. 

Belki de okuduktan sonra kitabı, iş dünyasına yeni girecek 

gençlere, eğlenceli bir temel ders kitabı olarak önereceksiniz.
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1948, Kelkit
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TÜRKİYE’YE DEĞER KATMAK İÇİN...



19

Aydın Doğan, 1936 yılında Gümüşhane-Kelkit’te, 

bölgenin köklü ailelerinden birinin oğlu olarak dünyaya geldi. 

İlk ve orta öğrenimini Kelkit’te, lise öğrenimini Erzincan’da 

tamamladı. Sonra İstanbul Yüksek İktisat ve Ticaret 

Mektebi’nde okudu. Öğrencilik yıllarında Talebe Cemiyeti 

Başkanlığı yaptı. 1959 yılında Mecidiyeköy Vergi Dairesi’ne 

kaydolduktan sonra otomobil, ticari araç ve inşaat makineleri 

gibi ürünlerin ticaretine başladı. 1961 yılında ilk şahsi şirketini 

kurdu, 1970’e kadar şirket toptan ticaret alanında varlık 

gösterdi.

1974’te yeni şirketiyle, sanayi alanına adım atan Aydın Doğan, 

izleyen yıllarda İstanbul Ticaret Odası Meclis ve Yönetim 

Kurulu Üyeliği’ne, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim 

Kurulu’na seçildi.

Ticaret, sanayi ve gayrimenkul alanlarında hayata geçirdiği 

başarılı işlerden sonra 1979 yılında Milliyet gazetesini 

devralarak, basın ve yayın dünyasına girdi. 1994 yılında 

Hürriyet gazetesini de satın alarak medyadaki varlığını 

pekiştirdi, bu alanda yükselen bir grafik çizdi. Bunlara Posta 

ve Fanatik gibi büyük başarı elde eden yeni gazeteleri ekledi. 

Televizyon yayıncılığında Kanal D ve CNN Türk gibi markaların 

yanı sıra Kanal D Romanya’yı faaliyete geçirdi. Doğan Kitap, 

Doğan Burda Dergi Grubu, DMC ile kitap, müzik yayıncılığı, 

dijital yayıncılık ve dağıtımda lider olan şirketler kurdu. 

Başarılarını yurtdışına da taşırken Türkiye’nin ilk uluslararası 

ortaklı medya markalarını yarattı.  




